MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0090/2020, de 11 de dezembro de 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,

no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15,

RESOLVE:

Art 1º- REVOGAR Portaria n° PRC.0049/2019, de 24 de junho de 2019.

Art 2º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Engenharia de Computação do

Câmpus Piracicaba:

Andreia Dal Ponte Novelli

Juliano Zanuzzio Blanco

Márcio Kassouf Crocomo

Moacir Degasperi Junior

Thiago Luis Lopes Siqueira (Presidente)

Art 3º- Convalidar os atos do referido Núcleo Docente Estruturante a partir de 01/12/2020.

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 11/12/2020 09:08:20.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 11/12/2020. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

125507

27fadc6df9

	Documento assinado eletronicamente por: